



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rabalderstræde 7, 2. sal  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VINGAARD BYG APS**  
**ELMEGÅRDSVEJ 8, 5250 ODENSE SV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. juli 2023

---

Jesper Vingaard

CVR-NR. 36 41 21 78

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Vingaard Byg ApS Elmegårdsvej 8 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 36 41 21 78
	Stiftet: 17. oktober 2014
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Vingaard Rasmussen Jesper Vingaard Rasmussen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed samt anden, i forbindelse hermed stående, virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 208 tkr. mod et underskud på 50 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.035.529</b>	<b>811.005</b>
Personaleomkostninger.....	1	-738.145	-781.996
Af- og nedskrivninger.....		-13.333	-11.111
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>284.051</b>	<b>17.898</b>
Andre finansielle indtægter.....		12	0
Andre finansielle omkostninger.....		-13.784	-14.677
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>270.279</b>	<b>3.221</b>
Skat af årets resultat.....	2	-62.046	-53.676
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>208.233</b>	<b>-50.455</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		208.233	-50.455
<b>I ALT</b> .....		<b>208.233</b>	<b>-50.455</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		15.556	28.889
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>15.556</b>	<b>28.889</b>
Andre værdipapirer.....		220.000	220.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>220.000</b>	<b>220.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>235.556</b>	<b>248.889</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.207.600	190.290
Udskudte skatteaktiver.....		1.528	82
Andre tilgodehavender.....		166.218	172.799
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	6.000
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.375.346</b>	<b>369.171</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>43.207</b>	<b>299.652</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.418.553</b>	<b>668.823</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.654.109</b>	<b>917.712</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		223.242	15.009
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>263.242</b>	<b>55.009</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		914.475	171.506
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		35.816	4.784
Selskabsskat.....		57.492	0
Anden gæld.....		383.084	686.413
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.390.867</b>	<b>862.703</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.390.867</b>	<b>862.703</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.654.109</b>	<b>917.712</b>

Eventualposter mv.

3



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	15.009	55.009
Forslag til resultatdisponering.....		208.233	208.233
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>223.242</b>	<b>263.242</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	696.455	727.245	
Pensioner.....	12.328	2.905	
Andre omkostninger til social sikring.....	22.269	21.502	
Andre personaleomkostninger.....	7.093	30.344	
	<b>738.145</b>	<b>781.996</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	63.492	0	
Regulering af udskudt skat.....	-1.446	53.676	
	<b>62.046</b>	<b>53.676</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Der er samlede eventualforpligtelser på 254.419 kr			
